                                                                                                         Kraków, dnia 26.03.2025 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 
dot. sprawy: 74/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2025
Szanowni Państwo,
        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: BADANIA I POMIARY WARUNKÓW ŚRODOWISKA PRACY W KOMÓRKACH ORGANIZACYJNYCH 5. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO 
Z POLIKLINIKĄ (5WSZKZP) W KIERUNKU OZNACZENIA WARTOŚCI CZYNNIKÓW CHEMICZNYCH (RAKOTWÓRCZYCH) wpłynęły pytania. 
Treść pytania, wraz z odpowiedzią na nie przedstawiam poniżej:
[bookmark: _Hlk190694491][bookmark: _Hlk185837400][bookmark: _Hlk184712695][bookmark: _Hlk182913828]Pytanie 1:
Zamawiający w załączniku 1 zapisał: "wartość netto= cena jednego pomiaru *8 kwartałów * liczba dozymetrów", następnie poniżej w tabeli "Formaldehyd – 26 lokalizacji, maksymalnie po 4 pomiary w roku (co kwartał)". Proszę o sprecyzowanie, czy pomiary mają dotyczyć 4 czy 8 kwartałów. Zapis nie jest jasny i może wprowadzić w błąd.
Odpowiedź: Zapis "wartość netto= cena jednego pomiaru *8 kwartałów * liczba dozymetrów"   został omyłkowo umieszczony. Zapytanie Ofertowe zostało w tym zakresie zmienione. 
Zapis "Formaldehyd – 26 lokalizacji, maksymalnie po 4 pomiary w roku (co kwartał)" – jest aktualny i pozostaje jako wiążący.
Pytanie 2:
Proszę o określenie, czy pomiary dla Zamawiającego mają dotyczyć odniesienia do wartości NDS, czy także do wartości NDSCh?
Odpowiedź: Pomiary w Zakładzie Patomorfologii (w dwóch lokalizacjach) i Bloku Operacyjnym (w dwóch lokalizacjach) mają dotyczyć odniesienia do wartości NDS, a także do wartości NDSCh.
W pozostałych dwudziestu dwóch lokalizacjach pomiary mają dotyczyć odniesienia do wartości NDS.
[bookmark: _Hlk193892385]Pytanie 3:
Proszę o określenie co Zamawiający ma na myśli przez "26 lokalizacji". Czy rozumieć to przez 26 różnych stanowisk pracy znajdujących się pod jednym adresem?
[bookmark: _Hlk193892687]Odpowiedź: „26 lokalizacji” pomiarów to 26 stanowisk pracy znajdujących na terenie jednego  kompleksu 5. WSzKzP pod adresem: 30-901 Kraków, ul. Wrocławska 1-3.
Pytanie 4:
Proszę o określenie pod jaki/jakimi adresami wymagane jest przez Wykonawcę wykonanie pomiarów.
Odpowiedź: Kompleks 5 WSzKzP pod adresem: 30-901 Kraków, ul. Wrocławska 1-3.

Z poważaniem,
Anna Lipska
Sekcja Zamówień Publicznych
